令和７年 10月 29日

来賓各位

出水工業高等学校長

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に伴う授業公開等について(御案内)

  秋冷の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃から本校の教育活動に，御理解と御支援を賜り，誠にありがとうございます。

  さて，鹿児島県では 11 月１日～７日を「県民週間」と設定し，県内各地の学校で教育

活動や行事等を行い，その公開を行っております。

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」に基づき，下記の期間及び時間帯に本校の

授業･施設及び行事の公開を行います。

  御多用中のこととは存じますが，多くの皆様の御来校をお待ちしています。

記

１ 期日及び時間

(1)  文化祭見学

 11月１日(土)９時～14時 50分 体育館及び第１棟とその周辺

 ※ 車で来校される場合は，郵便局側の西門から入り，係員の指示に従って下さい。

 ※ 事務室前で受付をお願い致します。

  (2)  授業及び施設見学

 11月５日(水)～７日（金）８時 55分～12時 45分，13時 50分～15時 40分

    ※ 車で来校される場合は，郵便局側の西門から入って，校内の空きスペースに駐

車してください。

    ※ 参観の際は，事務室で受付をお願い致します。

    ※ 裏面の時間割を参考にご自由に参観ください。時間割の変更等がありましたら

受付でプリントを配布致します。また，校内案内図もお取りください。

※ 受付でアンケートを配布致します。ご協力よろしくお願いします。記入され

ま したら事務室に提出してください。

 ２ 連 絡

      事前の申し込みは必要ありません。